PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO

                 Estado de Santa Catarina
Avenida Duque de Caxias, 3601, Centro, Correia Pinto/SC - CEP 88535-000

CONVOCAÇÃO DE APROVADOS EM PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO - ESTAGIÁRIOS - CIEE – Nº 01/2023 - PMCP

EDILSON GERMINIANI DOS SANTOS, Prefeito do Município de Correia Pinto/SC,

no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e na forma do disposto no item 8 do Edital

nº 01/2023, CONVOCA o(s) candidato(s) inscrito(s) e aprovado(s) no PROCESSO SELETIVO

01/2023 - ESTAGIÁRIOS abaixo relacionado(s), processo de apresentação de vagas e

manifestação de interesse em ocupação da vaga na forma do Edital.

Os candidatos serão igualmente convocados por correspondência eletrônica (e-mail

informado no ato da inscrição) e deverão comparecer no dia 23 de março às 9h00min na

Secretaria Municipal de Educação, localizado na Avenida Tancredo Neves, nº 1879,

Loteamento Felipe, para formalizar o processo de contratação.

A ausência do candidato no ato, ensejará sua exclusão do processo seletivo. A não

aceitação da vaga expressa formalmente pelo candidato durante o ato do dia 22/03/2023 fará com

que o candidato seja incluído ao final da lista de classificação.

As vagas ofertadas aos candidatos ora convocados são destinadas à SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO  com vistas a auxiliar os professores na rotina da sala de aula cumprindo atividades

pedagógicas e lúdicas, atendimento ao parque e recreações, passeios escolares, alimentação e

vestuário auxiliando no desenvolvimento integral dos alunos, e assim garantindo os direitos de

aprendizagem e desenvolvimento previstos na BNCC.

Colocação PEDAGOGIA

1º  Cinthia da Silva da Luz

2° Miriam Kethelin Pereira Militao

3º Julia Thome da Luz

4º Maksuely Maizing de Liz Peron

5º Jessica Becker

6º Bianca Tavares Ataide

7º Naiara Martins

8° Ana Carolina Bastos Guarda

9° Catiane Rocha de Paulo de Souza

10º Scheila Mariana Alves

11º Leidiane Aparecida Antunes

                       PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO

                 Estado de Santa Catarina
Avenida Duque de Caxias, 3601, Centro, Correia Pinto/SC - CEP 88535-000

12º Geovana do Nascimento de Matos

13º Erica Bruna da Luz dos Anjos de Liz

14º Elen Ribeiro Neto Claudino

15° Jackeline de Jesus Leandro

16° Tainara Micaela Lopes Schroeder

Correia Pinto SC, 22 de Março de 2023.

EDILSON GERMINIANI DOS SANTOS

Prefeito